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Strona główna  › Biznes laboratoryjny

B-Innovative. Bądź przedsiębiorczy!

Zapraszamy  na  t r zec ią  se r i ę  s zko leń
przeznaczonych dla osób przedsiębiorczych w ramach projektu międzynarodowego "B-Innovative.
Bądź przedsiębiorczy". Na osoby zarejestrowane czekają cztery dni szkoleniowe oraz wydarzenie
towarzyszące - konkurs na biznesplan. Najbliższe szkolenie już 27.11.2013 r. Harmonogram,
szczegóły dotyczące udziału oraz rejestracji są dostępne w zakładce "III edycja szkoleń".
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Projekt B-Innovative to:

cztery dni szkoleniowe (tydzień po tygodniu, wszystkie środy listopada)●

dogodne godziny popołudniowe (stała pora 16.00-18.15) ●

8 szkoleń - 8 godzinnych prelekcji poświęconych zakładaniu firmy, praktycznym stronom●

prowadzenia działalności, podstawom inwestowania i innym aspektom 
rejestracja i udział są zupełnie bezpłatne ●

filmy z każdego szkolenia będą dostępne wyłącznie dla zarejestrowanych uczestników ●

szkolenia przeznaczone są dla wszystkich osób przedsiębiorczych, chcących zarejestrować●

działalność gospodarczą lub w danej chwili już posiadających własną firmę 
konkursy na najlepszy biznesplan (z nagrodami) dla zarejestrowanych uczestników, którzy będą●

obecni na min. 5 pojedynczych szkoleniach

Szkolenia są otwarte dla wszystkich zainteresowanych, zarówno dla osób, które planują rozpoczęcie
działalności gospodarczej, jak i tych posiadających już własne firmy. Nie ma żadnych ograniczeń
wiekowych.
Warunkiem udziału w szkoleniach jest wypełnienie dwóch formularzy rejestracyjnych (na dwóch
osobnych stronach internetowych). Miejsce wydarzenia: KAMPUS POLITECHNIKI KRAKOWSKIEJ
przy ul. Warszawskiej 24.

NAJBLIŻSZE SZKOLENIE 27.11.2013 r. godz. 16.00 - 18.15

Więcej informacji:
Gacek Dawid - tel.: +48 12 628 25 88, email: gacek@transfer.edu.pl

Źródło: www.malopolska.pl
https://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/20061.html
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